



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 128 275
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: RANA KOMMUNALE BORETTSLAG
Forretningsadresse: Thora Meyers gate 9
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kai-Helge Krokstrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		272 300	249 480
Sum inntekter		272 300	249 480
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	16 816	15 765
Annen driftskostnad	3,4,5,6	331 458	228 663
Sum kostnader		348 275	244 427
Driftsresultat		-75 975	5 053
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 082	1 324
Sum finansinntekter		2 082	1 324
Annen rentekostnad		8 813	5 449
Sum finanskostnader		8 813	5 449
Netto finans		-6 731	-4 125
Ordinært resultat før skattekostnad		-82 705	927
Ordinært resultat etter skattekostnad		-82 705	927
Årsresultat		-82 706	928
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-82 706	928
Sum overføringer og disponeringer		-82 706	928



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		496 828	496 828
Sum varige driftsmidler	7	496 828	496 828
Sum anleggsmidler		496 828	496 828
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		44 681	42 471
Sum fordringer		44 681	42 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	0	104 462
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	104 462
Sum omløpsmidler		44 681	146 933
SUM EIENDELER		541 509	643 761
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		700	700
Sum innskutt egenkapital		700	700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		228 510	311 216
Sum opptjent egenkapital		228 510	311 216



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital	9	229 210	311 916
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	11	98 000	98 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	161 276	185 280
Sum annen langsiktig gjeld		259 276	283 280
Sum langsiktig gjeld		259 276	283 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		49 815	48 526
Annen kortsiktig gjeld		3 208	39
Sum kortsiktig gjeld		53 023	48 565
Sum gjeld		312 299	331 845
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		541 509	643 761
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	12	259 276	283 280



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 326225

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 128 275
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: RANA KOMMUNALE BORETTSLAG
Forretningsadresse: Thora Meyers gate 9
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kai-Helge Krokstrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2024



Organisasjonsnr: 950 128 275
RANA KOMMUNALE BORETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		272 300	249 480
Sum inntekter		272 300	249 480
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	16 816	15 765
Annen driftskostnad	3,4,5,6	331 458	228 663
Sum kostnader		348 275	244 427
Driftsresultat		-75 975	5 053
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 082	1 324
Sum finansinntekter		2 082	1 324
Annen rentekostnad		8 813	5 449
Sum finanskostnader		8 813	5 449
Netto finans		-6 731	-4 125
Ordinært resultat før skattekostnad		-82 705	927
Ordinært resultat etter skattekostnad		-82 705	927
Årsresultat		-82 706	928
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-82 706	928
Sum overføringer og disponeringer		-82 706	928



Organisasjonsnr: 950 128 275
RANA KOMMUNALE BORETTSLAG

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og
annen fast eiendom

Sum varige driftsmidler	7	496 828	496 828
-------------------------	---	---------	---------

Sum anleggsmidler		496 828	496 828
-------------------	--	---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer		44 681	42 471
----------------	--	--------	--------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	0	104 462
--	---	---	---------

		0	104 462
--	--	---	---------

Sum omløpsmidler		44 681	146 933
------------------	--	--------	---------

SUM EIENDELER		541 509	643 761
---------------	--	---------	---------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

Sum innskutt egenkapital		700	700
--------------------------	--	-----	-----

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital		228 510	311 216
--------------------------	--	---------	---------

Sum egenkapital	9	229 210	311 916
-----------------	---	---------	---------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Ansvarlig lånekapital

Øvrig langsiktig gjeld	11	98 000	98 000
------------------------	----	--------	--------

	10	161 276	185 280
--	----	---------	---------



Sum annen langsiktig gjeld		259 276	283 280
Sum langsiktig gjeld		259 276	283 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		49 815	48 526
Annen kortsiktig gjeld		3 208	39
Sum kortsiktig gjeld		53 023	48 565
Sum gjeld		312 299	331 845
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		541 509	643 761
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	12	259 276	283 280



Organisasjonsnr: 950 128 275
RANA KOMMUNALE BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Resultatregnskap 2023 Rana Kommunale borettslag

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
INNTEKTER					
Innkrevde felleskostnader		272 300	249 480	266 280	302 400
Sum inntekter		272 300	249 480	266 280	302 400
KOSTNADER					
Andre lønnskostnader	1	0	0	2 900	2 900
Personalkostnader	1	816	765	750	1 000
Styrehonorar	2	16 000	15 000	15 000	16 000
Revisjonshonorar	3	4 225	3 225	5 000	5 000
Forretningsførerhonorar		33 442	32 482	33 700	34 300
Teknisk/juridisk rådgivning/Andre tjenester		1 569	1 569	1 600	3 169
Kontingent boligbyggelag		2 800	2 800	2 800	2 800
Drift/vedlikehold	4	141 706	78 695	57 000	57 000
Kabel-tv/internett		8 316	3 500	8 316	8 316
Forsikringer	5	42 471	40 448	42 470	44 000
Kommunale avgifter		94 714	63 954	68 300	91 410
Kontorekvisita, trykksaker		513	449	550	550
Telefon og porto		210	87	550	550
Andre driftskostnader	6	1 492	1 454	2 300	2 200
Sum kostnader		348 275	244 427	241 236	269 195
DRIFTSRESULTAT		-75 975	5 053	25 044	33 205
FINANSINNTJEKT. OG -KOST					
Renteinntekter		2 082	1 324	100	100
Rentekostnader		8 813	5 449	7 500	8 200
RESULTAT AV FINANSINNTJEKT. OG -KOSTN.		-6 731	-4 125	-7 400	-8 100
RESULTAT		-82 706	928	17 644	25 105
Overført til egenkapital		0	928	0	0
Overført fra egenkapital		-82 706	0	0	0



Balanse 2023 Rana Kommunale borettslag orgnr: 950 128 275

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomt		22 000	22 000
Bygninger		474 828	474 828
Sum varige driftsmidler	7	496 828	496 828
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		496 828	496 828
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Periodisering kostnader		44 681	42 471
Bankinnskudd			
Bankinnskudd	8	0	104 462
Sum omløpsmidler		44 681	146 933
SUM EIENDELER		541 509	643 761



Balanse 2023 Rana Kommunale borettslag orgnr: 950 128 275

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Andelskapital		700	700
Opptjent egenkapital		228 510	311 216
Sum egenkapital	9	229 210	311 916
GJELD			
Avsetninger og forpliktelser			
Langsiktig gjeld			
Pantelån	10	161 276	185 280
Borettsinnskudd	11	98 000	98 000
Sum langsiktig gjeld		259 276	283 280
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt/ overtrekk driftskonto		3 134	0
Mellomregning		9	0
Leverandørgjeld		49 806	48 526
Påløpte renter		74	39
Sum kortsiktig gjeld		53 023	48 565
Sum gjeld		312 299	331 845
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		541 509	643 761
Pantstillelser	12	259 276	283 280

Rana Kommunale borettslag

Årsregnskapet er signert elektronisk, se vedlegg med dato og signatur

Kai-Helge Krokstrand
Styreleder

Terje Kristiansen
Styremedlem

Inger Elise Utland
Styremedlem



Noter Rana Kommunale borettslag orgnr: 950 128 275

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, forskrift om årsregnskap og årsberetning i borettslag og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er basert på nedbetalingstid. Kortsiktig gjeld forutsettes innfridd i løpet av et år. Øvrig gjeld er langsiktig gjeld.

Langsiktig gjeld bokføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring av felleskostnader og andre inntekter skjer månedlig i takt med levering av tjenestene.

Eiendommer

Eiendommen er oppført med anskaffelsesverdi med tillegg for evt. påkostninger.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Verdsettelse tomt

Tomten er oppført med anskaffelsesverdi.

Note 1 - Personalkostnader

	2023	2022
5400 Arbeidsgiveravgift	816	765
Sum	816	765

Ansatte

Borettslaget har ingen ansatte.



Noter Rana Kommunale borettslag orgnr: 950 128 275

Note 2 - Styrehonorar

Honoraret til styret er på kr 16 000,-, som i sin helhet er tilkjent styreleder.

Note 3 - Revisjon

	2023	2022
6700 Revisjon	4 225	3 225
Sum	4 225	3 225

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til ordinær revisjon.

Note 4 - Drift/vedlikehold

	2023	2022
6601 Drift/vedlikehold bygg	0	15 000
6602 Drift/vedlikehold VVS	81 586	0
6604 Drift/vedlikehold utvendige anlegg	60 120	63 695
Sum	141 706	78 695

Drift/vedlikehold

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

Note 5 - Forsikringer

	2023	2022
7500 Forsikringspremier	42 471	40 448
Sum	42 471	40 448

Borettslagenes Sikringsordning

Borettslaget er innmeldt i Skadeforsikringsselskapet Borettslagenes Sikringsordning AS for sikring mot tap av felleskostnader. MOBO Helgeland BBL har betalt premien til sikringsordningen.

Note 6 - Andre driftskostnader

	2023	2022
7720 Generalforsamling	250	235
7770 Bankgebyr, betalingsgebyr	1 242	1 219
Sum	1 492	1 454



Noter Rana Kommunale borettslag orgnr: 950 128 275

Note 7 - Varige driftsmidler

Navn	Ansk.kost	Regnsk.verdi 01.01.	Tilg./avgang	Årets avskrivning	Regnsk.verdi 31.12.	Ansk.år
Tomter	22 000	22 000			22 000	1970
Bygninger	474 828	474 828			474 828	1970
Sum varige driftsmidler	496 828	496 828			496 828	

Bygninger, avskrivning

Bygningene er ikke avskrevet, man har i stedet vurdert om tilstrekkelig vedlikehold er gjennomført, jfr. note om vedlikehold.

Tomt

Tomten er kjøpt i 1970, anslått verdi kr 22 000,-

Note 8 - Bankinnskudd

	2023	2022
1920 Driftskonto 5387.05.21983	0	104 462
Sum	0	104 462

Dersom det er saldo på konto 1950 skattetrekkkonto, består det av bundne midler til dekning av selskapets skattegjeld.

Borettslaget hadde pr. 31.12.23 et overtrekk på driftskontoen på kr 3 134,-.

Note 9 - Egenkapital

	2023	2022
Andelskapital	700	700
Annen egenkapital/udekket tap pr. 01.01.	311 216	310 287
Årets resultat	-82 706	928
Sum egenkapital pr. 31.12.	229 210	311 916

Negative disponible midler

Borettslaget har negative disponible midler pr. 31.12.23, kr 8 342,-. Felleskostnadene er økt fra 01.11.23, og det blir tatt opp lån i januar 2024, som styrker likviditeten.

Andeler

Antall andeler i borettslaget er 7.



Noter Rana Kommunale borettslag orgnr: 950 128 275

Note 10 - Pantegjeld

Andel fellesgjeld finner du i tilsendt årsoppgave.

Kreditor:	DNB Bank ASA	DNB Bank ASA
Formål:	Vedlikehold	Innfridd 2 lån + likviditet
Lånenummer:	16364924902	12135050316
Lånetype:	Annuitet	Annuitet
Opptaksår:	2021	2017
Rentesats:	5.60 %	5.60 %
Betingelser:	Flytende rente	Flytende rente
Beregnet innfridd:	18.01.2024	18.01.2024
Opprinnelig lånebeløp:	100 000	200 000
Lånesaldo 01.01:	96 028	89 252
Avdrag i perioden:	3 355	20 650
Lånesaldo 31.12:	92 673	68 602

Pantegjeld

	Ant. andeler	Andel gjeld 31.12	Sum fellesgjeld
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 12135050316	7	9 800	68 600
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 16364924902	7	13 239	92 673

Note 11 - Borettsinnskudd

	2023	2022
2250 Borettsinnskudd	98 000	98 000
Sum	98 000	98 000

Innskuddene er sikret med pant i eiendommen.

Note 12 - Pantstillelser

Bokført verdi av eiendeler, kr 496 828,-, er stillet som sikkerhet for pantesikret gjeld, som utgjør kr 259 276,- pr. 31.12.



Noter Rana Kommunale borettslag orgnr: 950 128 275

Disponible midler

	Regnskap 2023-12	Regnskap 2022-12
A. Disponible midler pr. 01.01.	98 368	122 100
B. Endringer i disponible midler:		
Årets resultat (se resultatregnskap)	-82 706	928
Avdrag langsiktige lån	-24 004	-24 661
B. Årets endring disponible midler	-106 710	-23 733
C. Disponible midler	-8 342	98 368
Kontrolloppstilling		
Omløpsmidler	44 681	146 933
Kortsiktig gjeld	-53 023	-48 565
Disponible midler	-8 342	98 368

28 Rana Kommunale borettslag



Resultat og balanse med noter for Rana Kommunale borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Rana Kommunale borettslag

Styreleder	Kai-Helge Krokstrand (sign.)	14.02.2024
Styremedlem	Terje Kristiansen (sign.)	13.02.2024
Styremedlem	Inger Elise Utland (sign.)	09.02.2024



Til generalforsamlingen i Rana Kommunale borettslag
